Los pasajes y viáticos de dichos trasladados serán pagados por la 
Empresa consultora, salvo que el MMAyA expresamente manifiesta la intención de 
cubrir el costo de dichos traslados.   

12. Presupuesto 

Para la ejecución de esta consultoría se tienen presupuestados Bs 201.000,00 
(doscientos un mil bolivianos 00/100).  

13. Presentación de Productos, Cronograma  y Forma de pago. 

PRODUCTO 
FORMA DE 

PAGO 

Plan de acción trimestral y propuesta de ejecución del Plan Misión 
Madre Tierra (entrega a los 10 días calendario de firmado el 
contrato).